
  

UCHWAŁA NR XXXIII/495/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Świebodzin 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016, poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2016, poz. 573 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące stawki opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Świebodzin: 

I. Opłata za grób ziemny na okres 20 lat: 

1) Pojedynczy/rodzinny pionowy – 300zł netto; 

2) Rodzinny poziomy – 600zł netto, 

3) Dziecka do lat 6 – 165zł netto; 

4) Urnowy – 165zł netto. 

II. Opłata za miejsce na grób murowany: 

1) Pojedynczy/rodzinny pionowy – 720zł netto; 

2) Rodzinny poziomy – 1.440zł netto. 

III. Rezerwacja miejsca – 3 - krotność opłaty w poz. I, pkt 1, 2, 4, poz. II, pkt 1, 2. 

IV. Opłata za korzystanie z cmentarzy: 

1) Przy pochówku osoby dorosłej, dziecka do lat 6 oraz urny z prochami po kremacji. Przy pochówku 

zwłok, szczątek i prochów po ekshumacji do nowego grobu – 800zł netto; 

2) Przy pochówku zwłok, szczątek i prochów po ekshumacji do istniejącego grobu lub miejsca 

zarezerwowanego – 300zł netto. 

V. Opłata za korzystanie z: Kaplicy cmentarnej – 150zł netto. 

§ 2. Do powyższych cen netto nalicza się obowiązującą stawkę podatku VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Olesiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 1561


		2017-07-05T11:49:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




